

**OPRAVA FASÁDY A OKENNÍCH VÝPLNÍ - 1.etapa (2. část - JV)**

Chrudimská beseda, Chrudim

Cenová nabídka na VCP č.10

| č.p               | Text  | M.J. | Výměra | Jedn.cena | Cena celkem      |
|-------------------|---|------|--------|-----------|------------------|
| 1                 | Dřevěná okapnice na krytí spoje Cu parapetu a okenního rámu | bm   | 55,10  | 310,00    | 17 081,00        |
| <b>Celkem</b>     |   |      |        |           | <b>17 081,00</b> |
| DPH               |   |      |        | 21%       | 3 587,01         |
| <b>Celkem DPH</b> |   |      |        |           | <b>20 668,01</b> |

# SOUPIŠ PRACÍ - VCP č. 11 - levá nájezdová rampa

Stavba:

Chrudimská beseda 85 - oprava fasády Chrudim-I. etapa

Objekt:

2 - SO 02 - venkovní vstup

Soupis:

a - Uznatelné položky

Úroveň 3:

## Za - Stavební část

Místo:

Chrudim

Zadavatel:

MÚ Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

Uchazeč:

PRACOM s.r.o., Nad Patankou 38, 160 00 Praha 6

Projektant:

CODE s.r.o., Na Vrtálně 84, Pardubice

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

**139 062,07**

#### D 1

#### Zemní práce

**9 381,84**

|   |   |           |   |    |       |          |        |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|--------|
| 1 | K | 113105111 | Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho                                       | m2 | 6,000 | 125,00   | 750,00 |
| 2 | K | 113107112 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl do 200 mm                             | m2 | 6,000 | 156,00   | 936,00 |
| 6 | K | 132202101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3             | m3 | 0,480 | 1 410,00 | 676,80 |
| 7 | K | 132202109 | Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 0,480 | 177,00   | 84,96  |
| 8 | K | 151301201 | Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 4 m  | m2 | 2,000 | 308,00   | 616,00 |
| 9 | K | 151301211 | Odstranění pažení stěn hnaného hl do 4 m  | m2 | 2,000 | 82,00    | 164,00 |

|            |   |            |  |   |        |           |           |                  |
|------------|---|------------|--|---|--------|-----------|-----------|------------------|
| 10         | K | 161101102  | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m  | m3  | 0,480  | 131,00    | 62,88     |                  |
| 11         | K | 162701105  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4  | m3  | 0,480  | 284,00    | 136,32    |                  |
| 12         | K | 162701109  | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m   | m3  | 4,800  | 22,00     | 105,60    |                  |
| 13         | K | 167101101  | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3  | m3  | 0,480  | 172,00    | 82,56     |                  |
| 14         | K | 171201201  | Uložení sypání na skládku  | m3  | 0,480  | 20,00     | 9,60      |                  |
| 15         | K | 171201211  | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)  | t   | 0,768  | 315,00    | 241,92    |                  |
| 18         | K | 274271129  | Základové pásy z cihel betonových dl 290 mm na maltu MC 15   | m3  | 0,950  | 4 320,00  | 4 104,00  |                  |
| 20         | K | 274313611  | Základové pásy z betonu tř. C 16/20  | m3  | 0,480  | 2 940,00  | 1 411,20  |                  |
| <b>D 3</b> |   |            |  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>              |        |           |           | <b>35 370,00</b> |
| 24         | K | 311211265R | Vyzdění zdivo nadzákladové haklíkové čisté z lomového kamene opracovaného na MC 15, do oblouku - pokud možno použít i vybouraný materiál - počítána D+M  | m3  | 1,350  | 26 200,00 | 35 370,00 |                  |
| <b>D 5</b> |   |            |  | <b>Komunikace pozemní</b>                         |        |           |           | <b>4 260,00</b>  |
| 34         | K | 591412111  | Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikaci pro pěší lože z kameniva  | m2  | 6,000  | 710,00    | 4 260,00  |                  |
| <b>D 6</b> |   |            |  | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |        |           |           | <b>81 795,02</b> |
| 36         | K | 600991R    | Demontáž, uskladnění, zpětná montáž pískovcového obrubníku rampy   | m   | 7,200  | 5 782,00  | 41 630,40 |                  |
|            |   | 600992R    | Renovace pískovcového obrubníku rampy  | m2  | 9,648  | 3 803,00  | 36 691,34 |                  |
| 42         | K | 63991R     | Hydrofobní ošetření pohledové plochy nové opěrné zdi z pískovcových bloků-bezbarvý hydrofobizační prostředek pro závěrečné ošetření na bázi siloxanu aplikovaný dle technického listu daného výrobku | m2  | 9,648  | 360,00    | 3 473,28  |                  |
| <b>D 9</b> |   |            |  | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>        |        |           |           | <b>5 350,81</b>  |
| 45         | K | 962023391  | Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3  | m3  | 2,300  | 625,00    | 1 437,50  |                  |
| 49         | K | 997013111  | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace   | t   | 3,680  | 208,00    | 765,44    |                  |
| 50         | K | 997013501  | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením  | t   | 3,680  | 357,00    | 1 313,76  |                  |
| 51         | K | 997013509  | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km   | t   | 69,920 | 13,60     | 950,91    |                  |

|                   |   |           |  |   |        |        |          |
|-------------------|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 52                | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 3,680  | 240,00 | 883,20   |
| D 998 Přesun hmot |   |           |  |   |        |        | 2 904,40 |
| 53                | K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m                                 | t | 10,600 | 274,00 | 2 904,40 |